Mẫu DT 03: Phiếu đăng ký đề tài

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

PHÒNG QLKH & SĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Phòng Quản Lý Khoa Học & Sau Đại học

Khoa ...............................................................

Họ tên học viên: ......................................................................... Giới tính: .......................

Ngày sinh: ........................................................ Nơi sinh: ..................................................

Mã học viên: .................................................... Ngành học: ..............................................

Lớp: .................................................................. Khoa:  ......................................................

Hệ đào tạo: ....................................................... Khóa ........................................................

Điện thoại:  ............................................. Email ................................................................

Tôi kính mong lãnh đạo phòng Quản lý Khoa Học & Sau Đại Học xem xét cho

tôi được đăng ký thực hiện đề tài luận văn thạc sĩ với tên như sau: .................................

 ...........................................................................................................................................

Người hướng dẫn chính:  ...................................................................................................

Đơn vị công tác: ....................................................... Chức vụ:  ........................................

Điện thoại:  ............................................................... Email:  ............................................

Người hướng dẫn phụ (nếu có):  .......................................................................................

Đơn vị công tác: ....................................................... Chức vụ:  ........................................

Điện thoại:  ............................................................... Email:  ............................................

Tôi xin chân thành cảm ơn!

 TP. Hồ Chí Minh, ngày _ _ tháng _ _ năm 201_

XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI

HƯỚNG DẪN

(Ký, ghi rõ họ tên)

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ)